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REF. MODIFICA  PRESUPUESTO
VIGENTE DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 2 0 MAY 2015

v 657

VISTOS: la Ley N° 20.882, que
aprueba el Presupuesto del Sector
Pablico para el afio 2016, la glosa 02
del Programa 06 de la Subsecretaria
de Desarrollo Regional y
Administrativo, y el Decreto de
Hacienda N° 1.987 de 2015,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
05 SUBSECRETAR{A DEDESARROLLOQ REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
06 PROGRAMAS DE CONVERGENCIA

Denominacidén

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobiemo Centrai

Programa Inversién Regional Region IV
Programa Inversion Regional Regién V1II
A Otras Entidades Piiblicas

Provision Territorios Rezagados

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

64 GOBIERNO REGIONAL REGION IV COQUIMBO

INVERSION REGIONAL REGION IV

Denominacién

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Dei Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programas
de Convergencia

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

INIA-Capacitacién mejoramiento de sistemas caprinos de comunas
rezagadas (30363441-0)

A Oftras Entidades Piiblicas

CORFO-Transferencia apeyo iniciativas PMDT y Zonas Rezagadas
(30377078-0)

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
GORIERNQ REGIONAL REGION VIII BIo-Bio
INVERSION REGIONAL REGION VII1

Denominacién

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programas
de Convergencia

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Publicas

INDAP - Apoyo a la inversion predial (30420434-0)

INDAP - Apoyoe comercializacién productores vifiateros Valle del
ltata (30397776-0)

Miles de $

Incremento  Reduccion

1.551.866
1.351.866
200.000
1.551.866
1.551.866

Miles de $

Incremento  Reduccién

1.351.866
1.351.866
1.351.866

1.351.866
135.000
135.000

1.216.866
1.216.866

Miles de §

Incremento  Reduccion

200.000
200.000
200.000

200.000
200.000
100.000
100.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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